Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 25/2018

                                                     OUTORGA TÍTULO DE CIDADÃO
                                                     HONORÁRIO.

  A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes
legais aprovou e eu, seu Presidente, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

   Art. 1º- Fica outorgado o “Título de Cidadão Honorário” ao Sr.
Márcio Adão Tubiano.

  Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução
entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 11 de outubro de 2018.

Geraldo Pedro da Silva
       Vereador

      Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

CURRICULO

Sr. Márcio Adão Tubiano é natural da cidade de Ubá e reside

há 16 anos em Ouro Branco. É Casado e pai de três filhos.

Também é pastor da Igreja Cristã Maranata Presbitério Espírito

Santense.

Sr. Márcio Adão Tubiano é comerciante no setor de móveis e

transporte de mudanças. Proprietário das lojas Marcelles Móveis

planejados.

Estabeleceu-se em Ouro branco, como empreendedor,

contribuindo para o crescimento do comércio de toda a cidade.